四日市市告示第３４２号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第四号の規定による道路を指

定したので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０号）第１０条第１項に基づ

き次のとおり公告する。

平成２９年５月２２日

四日市市長  森 智広

１ 指定に係る道路の種類

建築基準法第４２条第１項第四号道路

２ 指定年月日及び番号

 平成２９年５月２２日  第２９－予道－１号

３ 指定道路の位置

 四日市市西坂部町字山添２４０３番３、２４０７番３、２４０８番１、２４０８番２、

            ２４０９番２、２４１２番２、２４１３番１、２４１３番２、

２４１６番２、２４１９番２及び２４２１番の各一部並びに

            ２４１６番２地先

４ 指定道路の延長及び幅員

延長  約１２８ｍ

幅員  ４．５４６ｍ ～ ９．０２ｍ

（都市整備部建築指導課）